財團法人彰化基督教醫院
	收單案號

	非醫師人員人力申請表
	申請日期
	年   月   日

	申請方式
	□增編  □出缺遞補
	現行編制
	人
	契約類別
	□不定期  □定期

	申請部門

	現況人數
	人
	離職或留停人員資料

(增編者免填)
	姓名(員工代號)：

	申請職務名稱

	擬增編或遞補
	人

	離職或留停日期：

	增編或遞補原因說明：(請檢附近二年部門業務量報表)

申請人：          （分機：        ）

	主任(或部門主管)：

	人資評估意見：(本申請表應簽准至 □副院長/醫療長 □院長)
	收單日期
	年  月  日

	人資承辦人員：

	  人資處主任：

	核示：

人資處直屬副院長：

	核示：(工讀生、短期≦6個月、承攬、半職…等以日薪或時薪方式計薪人員需簽准至申請部門上級副院長/醫療長
；其餘人員則需簽准至院長)
申請部門上級副院長/醫療長：

	核示：

院長：

	備註：1.本頁粗框內所有欄位，以及下頁「非醫師人力進用條件申請表」皆需填妥，才算完成申請程序。
2.申請流程：申請部門(主任(或部門主管)(人資處(人資處直屬副院長(申請部門上級副院長/醫療長(院長。

	財團法人彰化基督教醫院

	非醫師人力進用條件申請表
	申請日期
	年   月   日

	工作說明書
	是否已於彰基2000「人事JD001系統」建立(增編)或更新(出缺遞補)本職位之工作說明書？
	(是   (否

	是否已將建立或更新之工作說明書印出並檢附於後？
	(是   (否

	學歷
	依工作說明書之「任用條件」說明。

	科系
	依工作說明書之「任用條件」說明。

	專業能力/經歷
	依工作說明書之「任用條件」說明。

	是否進用殘障者或原住民
	(是，可進用 (殘障者  (原住民。

(否，請說明原因                                                 。

	應徵者需提供之資料或證件
	(簡歷 (自傳  (畢業證書影本 (成績單影本

(專業證書或證照，請說明                                         。
(其它，請說明                                                   。

	參與面試主管
	1.               (分機：        )
	3.               (分機：        )

	2.               (分機：        )
	4.               (分機：        )

	註：人資處及院牧部牧師為必要參與之面試主管。

	考試科目
	性向測驗：彰基職能行為/性格特質/工作價值觀線上測驗(必考)

語言測驗：(英文(秘書、公關、批價收費、總機為必考項目)

專業科目：(是，請說明                                     ；(否

	公告期間
	(一週  (二週  (三週  (四週

	備註：請務必檢附「工作說明書」及填妥粗框內之欄位，才算完成申請程序。

第 1 頁，共 2 頁